_______________  

Însemnare contemporană pe verso: Exemplar literarum Imperatoris Thurcarum ad fratrem 
Georgium Varadiensem. 

HHStA Wien, Turcica, I, 5, Konv. 6 (1542), fol. 8-9; copie. 
Microfilme Austria, rola 340, c. 405-407. 
Regest: Petritsch, I, nr. 74, p. 45. 
1Astfel în text. 
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10. 1547 noiembrie 11, Alba Iulia 

Questa si è la copia dela lettera del fiol del Re Gioanne: 
Clarissime princeps ac potentissime et invictissime imperator et 

domine, domine benefactor colendissime, fidelium servitiorum meorum in 
gratiam Maiestatis Vestre potentissime humilem commendationem. 

Posteaquam Maiestas Vestra potentissima terram hanc ex sua gratia 
dedit mihi possidendam, ab eo tempore vna cum fidelibus subditis meis sub 
protectione Maiestatis Vestre potentissime in pace vixi, pro qua Maiestati 
Vestre clementissimae magnas semper gratias et ago et habeo. Miserat 
autem Maiestas Vestra potentissima nuntium suum ad me, ut arcem Bechie 
ad manus hominum Maiestatis Vestre dari facerem. Ego tamen, cum in meis 
et subditorum meorum necessitatibus ad neminem alium sciam nisi ad 
Maiestatem Vestram confugere, supplico Maiestati Vestre potentissime, 
domino et benefactori meo collendissimo1, ut, si hactenus me, vna cum meis, 
non aliter quam parens filios tutata est dignetur, nunc quoque suam erga me 
gratiam ostendere hancque exiguam arcem Bechie apud me relinquere, 
quam Maiestatis Vestre clementia, si Deus me servaverit, quottidie1 enim 
fio maior. Propterea fidelitate Maiestati Vestre potentissime instruiam1, vt 
igitur Maiestas Vestra pro in mea hac supplicatione nuntios meos benigne 
clementique à se ad relatione dimittere dignetur, iterum atque iterum 
Maiestati Vestre potentissime supplico humilime. Deus optimus Maiestatem 
Vestram potentissimam conservet incolumen. Datum Albe Julie, vndecimo 
die mensis Novembris, anno Domini 1547. 

Loco suo: Eiusdem Maiestatis Vestre potentissime deditissimus 
servitor, Joannes Rex. 

Et in mansione: Serenissimo principi ac potentissimo et invictissimo 
imperatori et domino, domino sultan Swlyman1, Dei gratia sub coelo 
maltorum imperatorum imperatori regumque et dominorum domino, domino 
et benefactori suo colendissimo. 

________________ 

HHStA Wien, Turcica, I, 7, Konv. 4 (1548 VII-XII), fol. 199; copie. 
Microfilme Austria, rola 342, c. 157-158. 
1Astfel în text. 
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11. 1547 noiembrie 12, Alba Iulia. 

Excellentissime princeps ac potentissime et invictissime Imperator,